2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021

                                     № 458
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1867
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы количества
и (или) цены товаров, работ, услуг
для муниципальных казенных учреждений
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район следующие изменения:
1) раздел «Нормативы обеспечения функций муниципального казенного учреждения «Производственная эксплуатационная служба» применяемые при расчете нормативных затрат» приложения 3 к постановлению дополнить таблицами 27, 28, 29 и 30 следующего содержания:
«Таблица 27
Затраты на приобретение транспортного средства

	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Стоимость, не более, руб./год

	1
	Автобус междугородний, средний класс
	1
	4 900 000,00

Таблица 28
Затраты на проведение текущего ремонта помещения

	№
п/п
	Наименование
	Условная единица
	Стоимость текущего ремонта i-го здания, не более

	1
	Текущий ремонт малого зала администрации МО Кавказский район
	1
	39 998,00

 Таблица 29
Затраты на приобретение флага с символикой района

	№

п/п
	Наименование
	Предельная цена 1 единицы (не более),руб.
	Количество в год/шт

	1
	Флаг 1,35*0,95м с символикой района
	1 400,00
	3

Таблица 30
Затраты на выполнение услуг по расчету пожарных рисков

	№
п/п
	Наименование
	Условная единица
	Стоимость услуги, не более, руб./год

	1
	Выполнение услуг по расчету пожарных рисков на объекте: МКУ «ПЭС», расположенном по адресу: Краснодарский край, г. Кропоткин, ул. Красная,37
	1
	96 000,00

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов